
5. Penktasis ieškinio pagrindas, susijęs su atviros rinkos ekonomikos ir laisvos konkurencijos principo ir pagrindinio 
Europos Sąjungos laisvo kapitalo judėjimo principo pažeidimu.

Šiuo klausimu ieškovė teigia, kad Reglamente (ES) Nr. 2016/72 nenustatyta galimybė keisti žvejybos kvotas į Europos 
Sąjungos valstybių narių įmonėms ar gamintojų organizacijoms parduodamas žvejybos teises. 

2016 m. balandžio 14 d. pareikštas ieškinys byloje GRID applications/EUIPO (APlan)

(Byla T-154/16)

(2016/C 200/41)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: GRID applications GmbH (Viena, Austrija), atstovaujama advokato M. Meyenburg

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „APlan“ – Registracijos paraiška Nr. 13 374 079

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. vasario 15 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1819/2015-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir nurodyti pripažinti EUIPO Bendrijos prekių ženklo paraiškos Nr. 13374079 
registraciją, kaip to prašoma prašyme, arba, nepatenkinus šio prašymo, pripažinti registraciją 9, 35 ir 42 klasių prekėms 
ir paslaugoms arba bent jau 9 ir 42 klasių prekėms ir paslaugoms;

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi VRDT/EUIPO ir šiame procese išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio pažeidimas.

2016 m. balandžio 15 d. pareikštas ieškinys byloje Groningen Seaports ir kt./Komisija

(Byla T-160/16)

(2016/C 200/42)

Proceso kalba: nyderlandų

Šalys

Ieškovės: Groningen Seaports NV (Delfzeilis, Nyderlandai), Havenbedrijf Amsterdam NV (Amsterdamas, Nyderlandai), 
Havenbedrijf Rotterdam NV (Roterdamas, Nyderlandai), Havenschap Moerdijk (Murdeikas, Nyderlandai), NV Port of Den 
Helder (Den Helderis, Nyderlandai), Zeeland Seaports NV (Ternezenas, Nyderlandai), atstovaujamos advokatų E. Pijnacker 
Hordijk ir I. Kieft,

2016 6 6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 200/29


